Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2023 № 554
г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу
Чудовского муниципального района «Совершенствование системы

муниципального управления в Чудовском муниципальном
районе на 2023-2028 годы»

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  Чудовского  муниципального
района  «Совершенствование  системы  муниципального  управления  в
Чудовском  муниципальном  районе  на  2023-2028  годы»,  утвержденную
постановлением Администрации муниципального района от 28.12.2022 № 1995,
(далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. изложить в Паспорте муниципальной программы строку 7 «Объемы и
источники финансирования  муниципальной программы с  разбивкой по годам реализации
(тыс.руб.)» в следующей редакции:

« Объемы и источники
финансирования
муниципальной программы с
разбивкой по годам реализации
(тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех
источников финансирования –
16523,2 тыс.руб., в том числе по
годам реализации:
2023 год – 2935,5 тыс.руб.;
2024 год – 3032,7 тыс.руб.;
2025 год – 3062,2 тыс.руб.;
2026 год – 3208,2 тыс.руб.;
2027 год – 2132,6 тыс.руб.;
2028 год – 2152,0 тыс.руб.,
из них:
бюджет Чудовского муниципального
района: 16505,2 тыс.руб.;
2023 год – 2917,5 тыс.руб.;
2024 год – 3032,7 тыс.руб.;
2025 год – 3062,2 тыс.руб.;
2026 год – 3208,2 тыс.руб.;
2027 год – 2132,6 тыс.руб.;
2028 год – 2152,0 тыс.руб.,

ое-1
№ 525-п

2

областной бюджет Новгородской
области: 18,0 тыс.руб.;
2023 год – 18,0 тыс.руб.;
2024 год – 0 тыс.руб.;
2025 год – 0 тыс.руб.;
2026 год – 0 тыс.руб.;
2027 год – 0 тыс.руб.;
2028 год – 0 тыс.руб.

»;
1.2.  изложить  в  Паспорте  подпрограммы  «Развитие  системы

муниципальной службы в Чудовском муниципальном районе» муниципальной
программы строку 4 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с
разбивкой по годам реализации (тыс.руб.)» в следующей редакции:

« Объемы и источники
финансирования подпрограммы
с разбивкой по годам реализации
(тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех
источников финансирования –
869,4 тыс.руб., в том числе по годам
реализации:
2023 год – 151,8 тыс.руб.;
2024 год – 133,8 тыс.руб.;
2025 год – 133,8 тыс.руб.;
2026 год – 150,0 тыс.руб.;
2027 год – 150,0 тыс.руб.;
2028 год – 150,0 тыс.руб.,
из них:
бюджет Чудовского муниципального
района: 851,4 тыс.руб.;
2023 год – 133,8 тыс.руб.;
2024 год – 133,8 тыс.руб.;
2025 год – 133,8 тыс.руб.;
2026 год – 150,0 тыс.руб.;
2027 год – 150,0 тыс.руб.;
2028 год – 150,0 тыс.руб.,
областной бюджет Новгородской
области: 18,0 тыс.руб.;
2023 год – 18,0 тыс.руб.;
2024 год – 0 тыс.руб.;
2025 год – 0 тыс.руб.;
2026 год – 0 тыс.руб.;
2027 год – 0 тыс.руб.;
2028 год – 0 тыс.руб. »;

3

1.3.  заменить в графе 7 строки 1.2.1 подраздела 1.2 раздела 1 в строке
«областной  бюджет»  мероприятий  муниципальной  программы  символ  «-»
цифрами «18,0».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин